
2011年 3月 18日 
各位 

東京都港区虎ノ門 2丁目 3番 17号 
森トラスト株式会社 

 

 

 「東北地方太平洋沖地震」被害に対する被災者・被災地への支援について 

 

  

東北地方太平洋沖地震で亡くなられた方々のご冥福をお祈りしますとともに、被災されました

方々に心よりお見舞い申し上げます。 

弊社は、このたびの震災による甚大な被害からの復興支援のための資金2,000万円を寄付する

ことを決定いたしました。 

今後も被災地の一日も早い復興に向けて、弊社として微力ながら支援を実施してまいります。 

 

以 上 


